
Protokół nr 7/2016 

z posiedzenia Rady Osiedla „ Śródmieście – Północ” 

z dnia 18.10. 2016r. 

 

 

 

Ad1 / Otwarcie posiedzenia i stwierdzenie quorum. 

Posiedzenie otworzył i powitał członków Rady Przewodniczący Rady Osiedla 

Ireneusz Koczan. Stwierdził, że posiedzenie zostało zwołane prawidłowo oraz 

stwierdził quorum 9 obecnych radnych. 

 

Ad2 / Przedstawienie porządku obrad, rozpatrzenie wniosków w sprawie zmian 

do porządku obrad i jego zatwierdzenie. 

 

Przewodniczący Rady przedstawił porządek obrad, który każdy radny otrzymał . 

Następnie odbyło się głosowanie nad przyjęciem porządku obrad. Wynik 

głosowania : za przyjęciem 9, przeciw 0, wstrzymujących 0.  

Po pierwszym głosowaniu dołączył radny Ozga. 

 

Ad3 / Zapoznanie się Rady z projektem budżetu Rady Osiedla na działalność 

statutową w 2017 roku oraz wolne wnioski. 

 

Projekt budżetu oraz kwoty przedstawił skarbnik Bogdan Widomski. 

Wyjaśnienia oraz projekt omówił Przewodniczący Ireneusz Koczan. 

Polska Spółka Gazownictwa w Poznaniu oddział Szczecin zwróciła się o 

wyrażenie zgody i opinię na budowę  podziemnej stacji gazowniczej. 

 Przewodniczący Koczan omówił imprezę w Szkole Podstawowej nr. 56 z 

okazji 70 – leci-a. Impreza trwała 3 dni. Zaproszeni zostali dyrektorzy pobliskich 

szkół. Rada zorganizowała nagłośnienie, konkursy  oraz ufundowała nagrody. 

Sadzenie krokusów odbędzie się  5.11.2016 r  o godz. 1100 przy poczcie.  

 

Ad4 / Przyjęcie uchwały. 

 

Uchwała nr 33/16 w sprawie wydania opinii na wydzierżawienie części 

nieruchomości gruntowej na działce ewidencyjnej Nr 29/10 z 

obrębu 1020 na potrzeby podziemnej stacji redukcyjnej gazu. 

Radni po zapoznaniu się z projektem i głosowaniu przyjęli uchwałę wyrażającą 

zgodę. Głosowało 10 radnych, za 10, przeciw 0, wstrzymujących 0. 

 



Zebranie zakończono.  

 Podjęta uchwała, lista obecności, porządek zebrania w załączeniu. 

 

 

Sekretarz 

 

Dariusz Malec 
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